ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 4 . 2 0 1 2                 №     9 7

О создании рабочей группы для доработки проекта закона Владимирской области

«О полномочиях органов местного самоуправления городских округов и муници-

пальных районов по созданию условий для оказания медицинской помощи населе-

нию Владимирской области в соответствии с территориальной программой государ-

ственных гарантий оказания населению области бесплатной медицинской помощи»

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для доработки проекта закона Владимирской

области «О полномочиях органов местного самоуправления городских округов

и муниципальных районов по созданию условий для оказания медицинской по-

мощи населению Владимирской области в соответствии с территориальной про-

граммой государственных гарантий оказания населению области бесплатной ме-

дицинской помощи» в составе:

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Финашина Галина Владимировна – председатель комитета по вопросам

здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам мас-

совой информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

Арсенина Юлия Владимировна – заместитель председателя комитета по во-

просам здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средст-

вам массовой информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания

Владимирской области;

Петряев Валерий Дмитриевич – депутат, член комитета по вопросам здра-

воохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам массовой

информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Владимир-

ской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 4 человек.

2

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе.

4. Предложить Управлению Министерства юстиции Российской Федерации

по Владимирской области направить своего представителя для участия в рабочей

группе.

5. Предложить администрации города Владимира направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе.

6. Предложить администрации Петушинского района направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

7. Определить срок работы указанной группы до 30 июня 2012 года.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области               С.Г. Бородин